
Inkilų kėlimo diena
Pirmadienis, 18 Kovas 2013 11:33

Kovo mėnesį organizuojama Paukščių dienos šventė, kuri šiais metais skirta paminėti
jos sumanytojui ir iniciatoriui, iškiliam gamtininkui prof. Tadui Ivanauskui pagerbti.

  

Paukščių diena Lietuvoje pirmą kartą buvo švenčiama prieš 90-mt metų –1923 m. Tuomet jas
organizavo vienas iš žinomiausių Lietuvos gamtininkų prof. T. Ivanauskas.  Norėdami deramai
paminėti gamtos mylėtojo prof. Tado Ivanausko nuveiktus darbus,  Šilavoto pagrindinės
mokyklos  jaunieji miško bičiuliai įsijungė į  visuomeninę akciją, skirtą jo atminimui.
Šio žmogaus entuziazmas gerokai prisidėjo prie gamtos išsaugojimo ateinančioms kartoms,
todėl norėdami jį pagerbti iškėlėme 4 inklilus mokyklos parke ir pagerbėme profesoriaus
atminimą tylos minute. Dėkoju technologijų mokytojui K. Grigoniui ir mokiniams už prisijungimą
prie akcijos ir inkilų pagaminimą

  

                        JMBS vadovė R. Kišonienė   ir 7 klases mokiniai

  

 1 / 1


